
##

円 円

戸籍収集（不足分２通）

① 49,000 円 ② 29,373 円

円

③ 2,727 円

　①＋②＋③ ④ 81,100 円

　①×10/100 ⑤ 4,900 円

　（①－10,000）×10.21/100 ⑥ 円

　④＋⑤－⑥ 86,000 円

金 円

見　　　積　　　書

　　　　　　　　　　　様

令和3年10月15日

1,527

1,200

送料等（申請・返却送料込み）

戸籍謄本（実費・２通）

5,000

30,000

0

26,900

登記事項証明書・事前閲覧

0

0

0

2,473

備
　
　
考

お見積もり金額合計

区分

手
続
き
の
代
理
・
書
類
の
作
成
等

日
　
当

小　　　計

そ
の
他
の
費
用

所有権移転（相続／土地２筆・建物１棟）

小　　　計

種 別 報 酬 額

下記のとおりお見積りいたします。

遺産分割協議書作成

5,000

4,000

0

86,000

合 計

消 費 税

登録免許税又は印紙税

差 引 請 求 額

源泉所得税額

相続関係図作成

法定相続証明情報一覧図取得

5,000

司法書士 曽 根 康 裕
神奈川県厚木市寿町二丁目７番１号
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